penitentia

De oblatione
facienda
quod dicitur de
penitentia

110

Vera penitentia est cessare a peccato. Sed qui voluerit latius de
 ista materia videre: videat magis. sen. in. iiii. di. xv. et ibi tho. Et no
 ta pro illis q̄ refugiūt confiteri. quoniam sūt ponderāda et multū me
 morie cōmendāda eo q̄ cōtra tales insurget x̄ps in iudicio vniver
 sali. et ppria cōsciētia. et diabolus et peccatū suū: et totus mūdus. sic
 p̄pheta in ps. cxxj. vbi dicit. **Beati quorū remisse sunt iniquitates:**
 et quorū tecta sūt peccata: per q̄d dat̄ intelligit̄ q̄ vere penitentibus
 in die iudicij erunt peccata occulta. Sed nolentib⁹ penitere v̄l qui
 noluerūt penitere in hac carne mortali: sibi ipsis et oībus circūstan
 tibus erūt talū peccata visa et manifesta: q̄d est notandū et timēdū
 et per cōsequēs fugiendū. Et sic est notandū: q̄ oēs x̄pi fideles te
 nent̄ confiteri ter in anno. s. in pascha natalis dñi. et in pascha resur
 rectionis. et in pascha sp̄s sancti. saltim semel in anno scōm Fabia
 nū papā. et Inocentiū tertiū. sic in cap. oīs vtriusq̄ sexus de. pe.
 et re. Et mgr̄ sc. in. iiii. di. xiiij. finalibus verbis. Et ibi Tho. et ver
 ba magistri sunt. **Si nō frequentius:** saltim ter in anno homines
 cōmunicēt: nisi forte q̄s criminalibus impediatur in pascha. s. et in
 penthecoste natali. Oēs ergo cōicent: q̄ noluerūt ecclesiasticis ca
 rere liminibus glo. i. ecclesiasticis sepulchris. Sic etiā in tertia par
 te. q. lxx. ad. r. Sed pro materia ista sciendū q̄ sicut in quocunq̄
 peccato mortali ad minus concurrunt tres generatiōes. s. cogita
 tio mali. et locutio. et opis executio: ita fuit licitū etiā q̄ contra pec
 catum quocunq̄ mortale: triplex esset remediū. s. contritio. con
 fessio. et opis satisfactio. et hoc pro tanto: q̄ cōtraria cōtrarijs curā
 sic in ca. oīs enī res. est. de regu. iij. Et sic cōtra cogitationē in ma
 lū. insurgit illa auctoritas scindite corda v̄ra et nō vestimenta v̄ra.
Joe. ij. Cōtra malā locutionē oritur illa auctoritas. **Cōfitemini**
 alterutrū pctā v̄ra. **Jaco. j.** Cōtra opis executionē: orit̄ illa ancto
 ritas. **Lu. iij.** facite dignos fructus penitētie. Pro quo est notan
 dū illud q̄d d̄r mat̄. ix. et **Eze. xvij.** vbi d̄r. Quacunq̄ hora pctōr
 gemuerit pctā sua: ego deus exaudia eū. Et illud q̄d d̄r mat̄. iij.
 sup̄ illa p̄ticula facite dignos fructus penitētie q̄. s. fit in c̄aritate
 moraliter loquēdo arbor est ip̄a penitētia. Radix cordis cōtritio.
Rami bona opa. **Folia** cōfessio integra. **Fruct⁹:** satisfactiōis pe